
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.46 del 18-02-2019 

N.  168 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

PREMIO UGO BETTI PER LA DRAMMATURGIA 2017/2018 - PUBBLICAZIONE 

OPERA VINCITRICE E ACQUISTO COPIE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

VISTA la deliberazione di giunta comunale n. 95 del 08/08/2017 con la quale è stata 

approvata l’organizzazione della XVII Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2017/2018 che 

si è svolto nel mese di ottobre 2018; 

 

ATTESO che in data 27/10/2018 è stato conferito il Premio al vincitore, prof. Paolo Puppa 

con “Scosse in famiglia” e che è prevista la pubblicazione dell’opera vincitrice con acquisto 

da parte del comune di n. 100 copie; 

 

CONSIDERATO che la pubblicazione dell’opera vincitrice è stata affidata alla ditta Bulzoni 

Editore srl di Roma e che l’importo complessivo della fornitura è di € 1.000,00 ed è possibile 

procedere mediante affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016; 

 

RITENUTA l’offerta della ditta Bulzoni Editore di Roma è congrua ed adeguata; 

 

VISTO l’art. 2, comma 1, del Regolamento comunale per la disciplina delle spese in 

economia, approvato con atto consiliare n. 13/2013; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 33 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali 

– Culturali – Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 

D. Lgs. n. 267; 



  

pag. 2 

 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2) Di affidare la stampa dell’opera del prof. Paolo Puppa, vincitore della XVII 

Edizione del Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2017/2018, alla ditta Bulzoni 

Eidtore di Roma PI 00920141009 per un importo complessivo di € 1.000,00; 

3) Di impegnare la somma di € 1.000,00 sul capitolo 1036/5 imp. 284/2019;  

 

Il presente atto viene trasmesso, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Albo pretorio; 

- Settore Bilancio e Programmazione 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

18-02-2019  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.toDr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 18-02-2019  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1881 

 

Camerino, 10-09-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


